2025 年５⽉ 15 ⽇
各 位

会 社 名  株式会社トップス
（コード番号 243A TOKYO PRO Market）
代表者名  代表取締役社⻑ 箱崎 英次
問合せ先  代表取締役副社⻑兼管理本部⻑ 村本 光彦
T E L  03-5570-3448
U R L  https://akasaka-tops.co.jp/

剰余⾦の配当（中間配当無配）に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において、2025 年３⽉ 31 ⽇を基準⽇とする剰余⾦の配当（中間配当）
について、下記のとおり無配とさせていただくことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余⾦の配当（中間配当）

 決定額 直近の配当予想
（2024 年 11 ⽉ 13 ⽇）

前期実績
（2024 年３⽉期中間）

基 準 ⽇ 2025 年 3 ⽉ 31 ⽇ 同左 2024 年 3 ⽉ 31 ⽇

１株当たり配当⾦ ０円 00 銭 未 定 ０円 00 銭

配 当 総 額 − − −

効 ⼒ 発 ⽣ ⽇ − − −

配 当 資 源 − − −

２．理由

当社は、株主様への利益還元について、重要な経営課題の⼀つとして認識しており、経営基盤の強化
と将来の事業展開を⼗分に勘案しながら剰余⾦の配当を決定することを基本⽅針としております。

しかしながら、当中間会計期間の業績、財政状態及び今後の業績⾒通し等を総合的に勘案し、慎重に
検討いたしました結果、誠に遺憾ながら未定としていた中間配当は無配とさせていただきます。

なお、2025 年９⽉期の期末配当につきましては、今後の業績動向を⾒極めつつ慎重に検討してまい
りますので、引き続き「未定」とさせていただき、配当予想が可能となった時点で速やかに公表いたし
ます。

以 上